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ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
ZÁBŘEZÍ – ŘEČICE 

 
Konaného dne: 1. 8. 2024 Číslo: 4 /2024 

 

Ověřovatelé: Mgr. Dana REJLOVÁ  Miroslava ONDRUŠOVÁ 

 

Přítomní zastupitelé: Martin JANEČEK Ing. Petr SAMEK Mgr. Dana REJLOVÁ 

 Miroslava ONDRUŠOVÁ Martin SMĚLÝ  

    

 Starosta obce informoval zastupitele, že celé zasedání zastupitelstva bude nahráváno, a to 

z důvodu kvalitního vyhotovení zápisu ze zasedání ZO. 

 

Program zasedání 
1. ZAHÁJENÍ 
2. Navýšení rozpočtu na rekonstrukci malé vodní nádrže - koupaliště - I.etapa 
3. Informace k územnímu plánu 
4. Diskuse 
5. ZÁVĚR 

 

 

1. ZAHÁJENÍ 

Starosta obce přivítal obecní zastupitele a seznámil je s programem jednání. Zapisovatelem byl 

navržen Petr SAMEK, ověřovateli Mgr. Dana REJLOVÁ a Miroslava ONDRUŠOVÁ. Starosta požádal o 

hlasování schválení programu jednání, zapisovatele a ověřovatelů. 

5 hlasů PRO; 0 hlasů PROTI; 0 hlasů ZDRŽEL SE 

 

2. NAVÝŠENÍ ROZPOČTU NA REKONSTRUKCI MALÉ VODNÍ NÁDRŽE - 
KOUPALIŠTĚ - I.ETAPA 
 

Starosta předložil opravený rozpočet 1. etapy rekonstrukce vodní nádrže. Obec požádala 

rozpočtáře Ing. Vojtěcha Švehlu o přepočet rozpočtu dle provedených prací. Proběhlo několik 

jednání za účasti zhotovitele a autorkou původního rozpočtu paní Jiřičkovou. Ve sporných 

případech rozpočtáři požádali o vyjádření metodika Cenové soustavy ÚRS, která se 

oceňováním staveb zabývá. Nakonec došlo k dohodě a výsledkem je opravený rozpočet. Ten je 

oproti původnímu, chybnému, vyšší o 940.890, - Kč bez DPH. 

Starosta zastupitelům předložil dodatek smlouvy se zhotovitelem 1. etapy rekonstrukce, kde 

jsou zahrnuty vícepráce z loňského roku a tento přepočet rozpočtu. O dodatku nechal hlasovat 

 5 hlasů PRO; 0 hlasů PROTI; 0 hlasů ZDRŽEL SE 

Místostarosta po té ještě informoval o tom, že pro zpracování žádosti o dotaci na druhou etapu 

rekonstrukce byla uzavřena dohoda s agenturou CIRI – centrum investic, rozvoje a inovací, která se 
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postará o vyřízení všech potřebných dokumentů, spojených s podáním žádosti. Tyto služby budou stát 

37.100,- Kč bez DPH. 

Dále místostarosta informoval, že projekt na druhou etapu byl upraven dle připomínek pana Šubrta 

a probíhá příprava na podání nové žádosti o dotaci. 

 

3. INFORMACE K ÚZEMNÍMU PLÁNU 

 

Starosta informoval, že obec obdržela žádost o změnu územního plánu. Proběhlo jednání na 

stavebním odboru MÚ ve Dvoře Králové nad Labem, kde nám bylo vysvětleno, že změny je 

možno provádět pouze standardním způsobem. Obec tedy vyzývá občany, pokud mají podněty 

ke změně územního plánu, ať je předloží do konce srpna. Zastupitelé pak budou rozhodovat, 

zda a kdy se budou změny řešit.   

4. DISKUSE 

 

Do diskuse se přihlásila paní Samková, která upozornila na to, že autobusová zastávka 

Řečice je posprejovaná. Jak uvnitř, tak zvenčí. Starosta přislíbil, že to bude řešit s pojišťovnou, 

případně s policií. 

Pan Bozner připomněl, že ještě není opraveno sezení u studánky v Řečici.  

Dále se diskutovalo o programu a hudbě na posvícení. 

Pan Bozner měl připomínku k vyvážení tříděného odpadu. Vadí mu, že pokud jsou 

kontejnery plné, musí to nahlásit on a nedělají to zastupitelé. Starosta vybídl občany, ať mu 

kdokoliv přeplněné kontejnery nahlásí. 

5. ZÁVĚR 

Starosta obce poděkoval zastupitelům za účast a veřejné zasedání ukončil. 

 

 

Zapsal:   Starosta obce: 

 ---------------------------------------  --------------------------------------- 

 Ing. Petr SAMEK  Martin JANEČEK 

 

Ověřovatelé:   

 ---------------------------------------  --------------------------------------- 

 Mgr. Dana REJLOVÁ Miroslava ONDRUŠOVÁ
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USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
ZÁBŘEZÍ – ŘEČICE 

 
Konaného dne: 1. 8. 2024 Číslo: 4 /2024 

 

Ověřovatelé: Mgr. Dana REJLOVÁ  Miroslava ONDRUŠOVÁ ____ 

 

Přítomní zastupitelé: Martin JANEČEK Ing. Petr SAMEK Mgr. Dana REJLOVÁ 
 Miroslava ONDRUŠOVÁ Martin SMĚLÝ 

 

    

  

 

 

ZASTUPITELSTVO OBCE SCHVALUJE 

• Program zasedání, zapisovatele Martina Janečka, ověřovatele Mgr. Dana REJLOVÁ a 

Miroslava ONDRUŠOVÁ 

• Dodatek smlouvy na rekonstrukci malé vodní nádrže 1. etapa s firmou Zdeněk Šubrt. 

 

 

ZASTUPITELSTVO OBCE BERE NA VĚDOMÍ 

• Informaci o smlouvě s agenturou CIRI – centrum investic, rozvoje a inovací na vyřízení 

žádosti o dotaci na 2. etapu rekonstrukci malé vodní nádrže 

 

 

ZASTUPITELSTVO OBCE VYZÝVÁ OBČANY 

•  k podání podnětů na změnu územního plánu do konce srpna 

 

 

 

 

 

 

 

 ---------------------------------------  --------------------------------------- 

 Ing. Petr SAMEK  Martin Janeček 

 Místostarosta obce  Starosta obce 


